

Lars Snebjerg Nielsen, Holstebro ApS

Vestergaardsvænget 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 04 03 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Lars Snebjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Snebjerg Nielsen, Holstebro ApS Vestergaardsvænget 4 7500 Holstebro CVR-nr.: 36 04 03 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Snebjerg Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Lars Snebjerg Nielsen, Holstebro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er salg af iskrem direkte til forbrugerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.823 mod 5.553.524 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -349.071 mod -303.895 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget 197.000 kr. tilskud fra moderselskabet.

Selskabets kapital er angrebet. Selskabets aktivitet blev afhændet i 2015 og endelig opgjort i 2016. Ledelsen forventer at likvidere selskabet i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-20.823	5.553.524
1 Personaleomkostninger	-403.827	-5.765.834
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	48.585	-224.580
Driftsresultat	-376.065	-436.890
Andre finansielle indtægter	30.794	19.355
Øvrige finansielle omkostninger	-3.800	-9.484
Resultat før skat	-349.071	-427.019
Skat af årets resultat	0	123.124
Årets resultat	-349.071	-303.895
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-349.071	-303.895
Disponeret i alt	-349.071	-303.895

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>193.822</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>193.822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>193.822</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.798	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>562.095</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.798</u>	<u>569.146</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>492.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.798</u>	<u>1.061.793</u>
Aktiver i alt	<u>11.798</u>	<u>1.255.615</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-40.196	111.875
	Egenkapital i alt	<u>9.804</u>	<u>161.875</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.994	220.800
	Anden gæld	0	872.940
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.994</u>	<u>1.093.740</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.994</u>	<u>1.093.740</u>
	Passiver i alt	<u>11.798</u>	<u>1.255.615</u>

5 Eventualposter

Noter

	2016	2015	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	422.434	5.074.079	
Pensioner	0	573.718	
Andre omkostninger til social sikring	0	31.500	
Personaleomkostninger i øvrigt	-18.607	86.537	
	403.827	5.765.834	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	9	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	193.822	0
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000	
	50.000	50.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016	111.875	415.770	
Årets overførte overskud eller underskud	-349.071	-303.895	
Koncerntilskud	197.000	0	
	-40.196	111.875	
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Snejbjerg Nielsen, Holstebro Holding ApS, CVR-nr. 36041013 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.